令和7年8月吉日[image: ]
ライオンズクラブ国際協会332-C地区
各ライオンズクラブ会長　様
並びゴルフ愛好者　各位
石巻めぐみ野ライオンズクラブ
会　　長　　澁谷浩司
実行委員長　髙橋健一
石巻めぐみ野ライオンズクラブ青少年健全育成支援
第1１回チャリティゴルフコンペ開催のご案内
謹啓　初秋の候　皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より私共石巻めぐみ野ライオンズクラブの活動に際しご理解並びにご厚情を賜り、一同心から厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして当クラブ恒例事業であります　”青少年健全育成支援第11回チャリティゴルフコンペ“　の開催にあたり皆様方のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。
つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご参加賜ります様よろしくお願い申し上げます。
謹白

記
日　　時　令和7年11月7日(金)
場　　所　松島チサンカントリークラブ　仙台コース
　TEL　022-354-2241
受　　付　午前6時30分より
費　　用　参加費　３，０００円
　　プレー費　６，９００円（税込　指定食事付き・ドリンクサービスチケット対応）各自清算
申込方法　石巻めぐみ野ライオンズクラブ事務局
　　　　　FAX　0225-98-4583
[bookmark: _heading=h.wpovur22e5qa] 　　　　メール　meguminolc@kind.ocn.ne.jp
　　　　お問合せ　090-1399-8850　高橋健一
締　　切　令和7年10月10日（金）
以上

石巻めぐみ野ライオンズクラブ
第11回チャリティゴルフコンペ申込書

４名１組以外でのご参加も歓迎いたします
	クラブ名
	氏名
	年齢
	連絡先

	クラブ名
	氏名
	年齢
	連絡先

競技方法：　18ホールストロークプレー
　　　　　　　　　ダブルペリア上限なし・６インチプレース
アトラクション：　ドラコン・ニアピンホールあり
表彰式：　感染症対策のため行いません
　　　　　　　　　前半９ホール（ダブルペリア方式）で順位を決定し、ホールアウト後に賞品をお渡しします

締　　切　　１０月1０日（金）

ＦＡＸ　0225-98-4583
　　　　　メール　meguminolc@kind.ocn.ne.jp

お問合せ　090-1399-8850　髙橋
image1.jpg